
2020 年 3 月 18 日 

各位 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する弊社の取り組みにつきまして 

 

 

弊社では、新型コロナウィルスによる感染拡大の状況を踏まえ、お取引先様ならびにスタッフ

の健康と安全のため、以下の通り感染拡大の防止策を強化しております。 

 

 新型コロナウィルスに関する基本的な知識を身につけるべく研修を実施しております。 

 こまめな手洗い、うがいの徹底、マスク着用の推奨、咳エチケットの遵守を呼びかけており

ます。 

 発熱など体調不良のスタッフは勤務をさせないこととしております。 

 コアタイムのないフルフレックスタイム勤務を導入しております。 

 非フレックス制社員にも時差出社を活用しております。 

 一部の社員においては、在宅勤務（リモートワーク）を可能としております。 

 主な拠点、会議室に次亜塩素酸水加湿器を設置しております。 

 海外渡航の自粛を呼びかけております。 

 

行政機関等からの指示や感染状況の変化により、上記内容の適宜見直しや、その他特別な

対応を行うことがございます。 

 

ご迷惑おかけすることもあろうかと思いますが、何卒皆様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

本件のお問い合わせ先 

ノイエス株式会社 管理本部 

TEL：03-5575-5860（代表） 

受付時間：9 時～17 時（土日祝日は除く） 

 


